
重庆湘渝盐化有限责任公司2022年-

2023年铵、碱、盐产品船舶运输项目中标结果公示

（招标编号：HNXZ-CQ-2021028）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：重庆市万州区江航船务有限公司

中标价格：62.100000万元

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：湖北安卅物流有限公司 中标价格：516.500000万元

   标段(包)[003]三标段:

      中标人：重庆远昌船务有限公司 中标价格：596.400000万元

   标段(包)[004]四标段:

      中标人：重庆首翔船务有限公司 中标价格：466.800000万元

   标段(包)[005]五标段:

      中标人：重庆市万州区江航船务有限公司

中标价格：203.800000万元

   标段(包)[006]六标段:

      中标人：湖北安卅物流有限公司 中标价格：441.600000万元

   标段(包)[007]七标段:

      中标人：湖北安卅物流有限公司 中标价格：475.700000万元

   标段(包)[008]八标段:

      中标人：重庆首翔船务有限公司 中标价格：510.900000万元

   标段(包)[009]九标段:

      中标人：重庆首翔船务有限公司 中标价格：497.410000万元

   标段(包)[010]十标段:

      中标人：/ 中标价格：0.000000万元

二、其他：

   详见附件。

Administrator
新建图章



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘渝盐化纪检监审部。                   

四、联系方式

   招 标 人：重庆湘渝盐化有限责任公司                         

   地    址：重庆市万州区龙翔大道98号                                

   联 系 人：黄老师                             

   电    话：13896367622                                

   电子邮件：806711920@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 申老师

   电    话： 023-67986463

   电子邮件： 573491656@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



中标结果公示表
（公示期：2022年1月24日——2022年1月26日）

项目名称 重庆湘渝盐化有限责任公司2022年-2023年铵、碱、盐产品船舶运输项目

招标编号 HNXZ-CQ-2021028

招标人 重庆湘渝盐化有限责任公司  13896367622

招标代理机构 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话

023-67986463

第一中标候选人 重庆市万州区江航船务有限公司

第二中标候选人 湖北安卅物流有限公司

第三中标候选人 宜昌瀚海集运有限公司

拟 中 标 人 重庆市万州区江航船务有限公司
中标金额（元

）
621000.00

一

标

段

工商注册号 91500101742869725A

第一中标候选人 湖北安卅物流有限公司

第二中标候选人 重庆宏河航运有限公司

第三中标候选人 宜昌瀚海集运有限公司

拟 中 标 人 湖北安卅物流有限公司
中标金额（元

）
5165000.00

二

标

段

工商注册号 91420500095868530E

第一中标候选人 重庆远昌船务有限公司

第二中标候选人 湖北安卅物流有限公司

第三中标候选人 /

拟 中 标 人 重庆远昌船务有限公司
中标金额（元

）
5964000.00

三

标

段

工商注册号 91500101567889066M

第一中标候选人 重庆首翔船务有限公司

第二中标候选人 重庆市万州区多金船务有限公司

第三中标候选人 重庆宏河航运有限公司

拟 中 标 人 重庆首翔船务有限公司
中标金额（元

）
4668000.00

四

标

段

工商注册号 91500101552022689C

Administrator
新建图章



第一中标候选人 重庆市万州区江航船务有限公司

第二中标候选人 重庆市万州区多金船务有限公司

第三中标候选人 /

拟 中 标 人 重庆市万州区江航船务有限公司
中标金额（元

）
2038000.00

五

标

段

工商注册号 91500101742869725A

第一中标候选人 湖北安卅物流有限公司

第二中标候选人 重庆市万州区江航船务有限公司

第三中标候选人 重庆远昌船务有限公司

拟 中 标 人 湖北安卅物流有限公司
中标金额（元

）
4416000.00

六

标

段

工商注册号 91420500095868530E

第一中标候选人 湖北安卅物流有限公司

第二中标候选人 重庆市万州区多金船务有限公司

第三中标候选人 /

拟 中 标 人 湖北安卅物流有限公司
中标金额（元

）
4757000.00

七

标

段

工商注册号 91420500095868530E

第一中标候选人 重庆首翔船务有限公司

第二中标候选人 湖北安卅物流有限公司

第三中标候选人 /

拟 中 标 人 重庆首翔船务有限公司
中标金额（元

）
5109000.00

八

标

段

工商注册号 91500101552022689C

第一中标候选人 重庆首翔船务有限公司

第二中标候选人 重庆宏河航运有限公司

第三中标候选人 宜昌瀚海集运有限公司

拟 中 标 人 重庆首翔船务有限公司
中标金额（元

）
4974100.00

九

标

段

工商注册号 91500101552022689C

十

标

段

流标原因 截止投标文件递交截止时间，无投标人递交投标文件，本标段流标。

Administrator
新建图章



评标专家名单 贺观、熊攀、李明洪、黄修山、吴先伦

联系电话 023-61002070

接受投诉部门 湘渝盐化纪检监审部

邮箱 xyyhjw@126.com

招标人：重庆湘渝盐化有限责任公司

2022年1月24日（单位公章）

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任

公司                   

         2022年1月24日（单位公章）

Administrator
新建图章


